DECRETO N° 6.460/2012 DE 12/01/2012

PRORROGA PRAZO DE INSCRIÇÕES EM CONCURSO

PÚBLICO QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Vilibaldo Erich Schmid, Prefeito do Município de Campos Novos, Estado de santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando o interesse de inscrições nos vários cargos divulgados pelo edital de

concurso público 002/2011 de 12 de dezembro de 2011;

Com amparo nos artigos 19 – 100, incisos VIII – XII da Lei Orgânica;

                           D E C R E T A:

Art. 1º - Fica prorrogado o prazo de inscrição aos candidatos do concurso público –

promovido pelo Edital de Concurso Público nº 002/2011 de 12 de dezembro de 2011, para o dia 18

de janeiro de 2012 até as 17:00 horas.

Art. 2º - As demais especificações e itens do Edital nº 002/2011 permanecem inalteradas.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

 Prefeitura de Campos Novos, registrado e publicado o presente Decreto em,

12 de janeiro de 2012

Vilibaldo Erich Schmid

Prefeito Municipal